JMUMAHCBKA MICBKA PAJIA JOHEL[bKOI OBJIACTI
BUKOHABYH KOMITET
PIIIEHHS

M. JIuman

[Tpo HaganHs MarepiaabHOL
JIOIIOMOT'M Ta JOIIOMOI'H Ha
[IOXOBaHHS

Po3missHyBIIM 3asiBU TIpOMaJsiH PO HaJaHHSA MaTepialbHOI JOIMOMOTM Ta AaKTH
MarepialbHUX 0OCTEXEHb, 3asiBU TPOMAISIH MPO HAJAHHS JOMOMOTH HA TIOXOBAHHS 3TiTHO
npotokory Big 10.09.2021 Ne 10 «IIpo HaganHS MaTepialabHOI JOMOMOTH Ta TOTIOMOTH Ha
IOXOBaHHSA», Kepyrooduch CcT. 91 BromkerHoro xonekcy YkpaiHu, pIlIEHHSM MICbKOI paau
Bix 24.12.2020 Ne 8/3-72 «Ilpo 3arBepmkeHHs [IporpamMu €KOHOMIYHOTO Ta COILIAIBHOTO
po3BuTKy Jlumancbkoi 00 “enHaHoi TepuTopianbHOi TpoMaam Ha 2021 pik» , KepyHOUHCH
[Tocranosoro KabGinery MinictpiB Ykpainu Bim 31.01.2007 Ne 99 “IIpo 3arBepkeHHS
[Topsiaxy HajaHHA JONOMOTM Ha IIOXOBAaHHA JESIKUX KaTeropid oci0 BUKOHABLIO
BOJICBUSIBJICHHA ToMepioro abo ocoli, ska 3000B’s3amacs TOXOBATH IIOMEPIOro”,
BignoBigHO 10 cT. 28 3akony VYkpainu “IIpo wmicueBe camoBpsiayBaHHS B YKpaiHi’,
BUKOHABYUH KOMITET MICBKOI paau

BUPIIINB:

1.1 FARAFARFRE (MepcoHaIbHI JaHH1)

3000,00 rpu
1.2 FhFARERFE (MepCcOHANIBHI TAHHI)

5000,00 rpu
1.3 HARAFARFRE (MepcoHaIbHI JaHH1)

2000,00 rpu
1.4 FAFARERFE (MepCcOHANIBHI TAHHI)

2000,00 rpu
1.5 FARAARRFRE (MepcoHaIbHI JaHH1)

2000,00 rpu
1.6 FAFARERRE (MepCcOHANIBHI TAHHI)

3000,00 rpu
1.7 HARAARFRE (MepcoHaIbHI JaHH1)

2000,00 rpu
1.8 HARAFAAFRE (MepcoHaIbHI JaHH1)

2000,00 rpu
1.9 FkxARERF (MepCcOHANIBHI TAHHI)

2000,00 rpu
1.10  #¥k*sk¥sk (mepcoHaNbHI TaHHI)

2000,00 rpu

1.11 ks (mepcoHaabHI TaHHI)



1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

1.35

kiR GOk (lepcoHAIbHI TaHHI)
kiR GOk ((TIepCcOHAIbHI TaHH])
kil Aselk (IepCOHANIBHI TAHH])
kiR GOk (TlepCcOHAIbHI TaHH])
iR eekk (IepCOHANBHI TAHH])
kR GOk (TlepCcOHAIbHI TaHH])
ki eelk (IepCOHANBHI TaHH])
kil aeekk (IepCOHANBHI TaHH])
kiR GOk ((lepCcOHAIbHI TaHH])
kel Aselk (IepCOHANIBHI TaHH])
kiR GOk (TlepCcOHAIBbHI TaHH])
ool ek (IepCOHANBHI TaHH])
kiR GOk (TlepCOHAIbHI TaHH])
iR Aeekk (IepCOHANIBHI TAHH])
ool ek (IepCOHANIBHI TAHH])
kiR Gk (TlepcoHAIbHI TaHH])
ool ek (IepCOHANIBHI TAHH])
kiR Gk (TlepcoHAIbHI TaHH])
koicl ek (lepCOHANBHI TaHH])
kiR Gk (lepcoHAIbHI TaHH])
skoiol ek (IepCOHANIBHI TaHH])
kol ek (IepCOHANIBHI TaHH])
skeoske sk skosk sk skok ok (HepcoHaHbHi I[aHHi)

FAFAREARF* (MepCcOHANIBHI TAHHI)

3000,00 rpu
3000,00 rpu
3000,00 rpu
3000,00 rpu
2000,00 rpu
2000,00 rpu
5000,00 rpu
1000,00 rpu
3000,00 rpu
2000,00 rpu
3000,00 rpu
4000,00 rpu
3000,00 rpu
3000,00 rpu
1500,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
3000,00 rpu
2000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu

2000,00 rpu



1.36

1.37

1.38

1.39

1.40

1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.46

1.47

1.48

1.49

1.50

1.51

1.52

1.53

1.54

1.55

1.56

1.57

1.58

1.59

1.60

kR GOk (lepCcOHAIbHI TaHH])
oo Asekk (lepCOHANIBHI TaHHI)
kiR GOk (TlepcoHAIbHI TaHH])
oo eelk (lepCOHANBHI TaHH])
kiR ek (lepcoHAIbHI TaHH])
flelicR GOk (lepCcOHAIbHI TaHH])
ool selk (IepCOHANBHI TAHH])
kR AGOk ((lepCOHAIBbHI TaHH])
kool Asekk (IepCOHANBHI TaHH])
kiR Gok (TlepcOHAIbHI TaHH])
kil ek (IepCOHANBHI TaHH])
ool sekk (IepCOHANBHI TaHH])
kiR GOk (TlepCcoHAIbHI TaHH])
kiR Aeek (lepCOHANIBHI TAHH])
kiR Aeokk (lepcoHAIbHI TaHH])
kiR Aeekk (lepCOHANIBHI TaHH])
kiR Gk (TlepcoHAIbHI TaHH])
sioicl sk (lepCOHANIBHI TaHH])
i eekk (lepCOHANBHI TaHH])
kiR GOk (TlepCOHAIbHI TaHH])
ool Asekk (IepCOHANIBHI TAHH])
kiR Gk (TlepCcoHAIbHI TaHH])
kool Aeekk (lepCOHANBHI TaHH])
kiR GOk ((TlepCcOHAIbHI TaHH])

FhFdRERFE (MepCcOHANIBHI TAHH])

1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1500,00 rpu
2000,00 rpu
2000,00 rpu
1000,00 rpu
2000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1500,00 rpu
1500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu

500,00 rpu



500,00 rpu
1.61  ¥¥F*FE%E% (mepcoHaNbHI TaHHI)

500,00 rpu
1.62  ¥¥F*FE*E% (mepcoHANbHI TaHHI)

500,00 rpu
1.63  F¥E¥EEEEX (mepcoHaTbHI TaHHI)

500,00 rpu
1.64  ¥¥FFFEEREE (MepcoOHANBbHI TaHHI)

500,00 rpu
1.65  #¥k¥EEFEX (mepcoHaTbHI TaHHI)

500,00 rpu
1.66  ¥¥F*FEEEE (mepcoHANBbHI TaHHI)

500,00 rpu
1.67  F¥E¥EEEEE (mepcoHaTbHI TaHHI)

500,00 rpu
1.68  F¥k**EFEX (mepcoHATBHI TaHHI)

500,00 rpu
1.69  ¥¥F*FE*Ek (mepcoHANBbHI TaHHI)

500,00 rpu
1.70  #kxdEEE* (mepcoHa bHI JaHHI)

500,00 rpu
1.71  #¥k*dE%3% (mepcoHaNbHI 1aHHI)

500,00 rpu
1.72  F¥k¥dEEEE (mepcoHa bHI TaHHI)

500,00 rpu
1.73  #¥k*dk%E% (mepcoHaNbHI TaHHI)

500,00 rpu
1.74  H¥k¥dEEEE (mepcoHa bHI TaHHI)

500,00 rpu
2. Hanaru nomomMory Ha moxoBaHHS:
2.1 HARAARFRE (MepcoHaIbHI JaHH1)

4000,00 rpu
2.2 FAHARERFE (MepCcOHANIBHI TAHHI)

4000,00 rpu
2.3 FAFARERFE (MepCcOHANIBHI TAHHI)

4000,00 rpu

3. ®ina"coBoMy ympaBiiHHIO Mickkoi paau (ITwimnenko) mnpodiHaHCyBaTh
JOTIOMOTY TE€PUTOPiaTbHOMY IIEHTPY COIIaJbHOTO OOCIIYyTOBYBaHHSI (HaJaHHS COIIaIbHUX
nocnyr) M. Jlumam B cymi 123000,00 rpH. 3a paxyHOK mNependOadeHWX acUTHYBaHb B
MicbKoMy OromkeTi Ha 2021 pik.

4. TepuTopiadbHOMY IICHTPY COIIQIbHOTO OOCITYroByBaHHS (HaJaHHS COIIaIbHUX
nocnyr) M. Jluman (IlapdroHOBa) BUIUIATHTH JOMOMOTY BiIMOBiAHO I. 1 Ta m. 2 maHoro
pILIEHHS.

Micbkuii TOl0Ba O.B. XypaiboB



